

نمایشگاه سنگ ورونا Marmomacc

PRMMAR001

تاریخ	یک تخته	هر نفر در اتاق دو تخته	مسیر تور
۳ الی ۷ مهر	نرخ پرواز + € 1290	نرخ پرواز + € 990	تور ۵ روزه (ویژه نمایشگاه)
۳ الی ۹ مهر	نرخ پرواز + € 1890	نرخ پرواز + € 1490	۳ شب ورونا + ۳ شب رم
۳ الی ۱۰ مهر	نرخ پرواز + € 1990	نرخ پرواز + € 1590	۳ شب ورونا + ۲ شب زوریخ + ۲ شب لوگانو

آژانس هواپیمایی پارمیدا مجری حرفه ای و تخصصی تورهای نمایشگاهی اروپا اقدام به برگزاری بازدید از نمایشگاه MARMOMACC 2019 در شهر ورونا ایتالیا که از تاریخ 25 - 28 SEP برابر با ۰۳ الی ۰۶ مهر ۱۳۹۸ برگزار نموده است.

موضوع نمایشگاه:

نمایشگاه سنگ ورونا (Marmomacc) از ۰۳ الی ۰۶ مهر ۱۳۹۸ در شهر ورونا کشور ایتالیا برگزار می گردد. این نمایشگاه یکی از مهمترین رویدادهای مرتبط با صنعت سنگ های طبیعی در دنیاست. این نمایشگاه کل زنجیره ی تامین و تولید، از مواد خام اولیه گرفته تا محصولات نیمه نام و محصولات آماده ی این صنعت، و همچنین ماشین آلات پردازش و فناوری های کاربردی سنگ های طبیعی در معماری و طراحی ها را به شکلی جامع و کامل ارائه می کند. به عنوان جایگاهی تجاری برای تمامی بخش های مختلف این بخش از صنعت و به عنوان بستری تاثیرگذار و جایی که تجار با اطلاعات و اتفاقات روز دنیا در حوزه ی حرفه ی خود ملاقات می کنند. نمایشگاه سنگ ورونا، پذیرای فعالان بخش سنگ های مرمر از ماشین آلات تا محصولات ایزاری و همچنین از دستگاه های ساینده ی سنگ مرمر تا ابزار الماسی و محصولات شیمیایی و بلوک های مرمر، تخته سنگ ها و محصولات آماده نهایی می باشد.

تاریخ شروع نمایشگاه: ۰۳ مهر ۹۸ ۲۵ سپتامبر ۲۰۱۹ میلادی

تاریخ پایان نمایشگاه: ۰۶ مهر ۹۸ ۲۸ سپتامبر ۲۰۱۹ میلادی

مدارک لازم:

کلیه اسناد مالی اصل و کپی (پرینت گردش حساب ۳ ماهه اخیر با حداقل مانده بالای ۶ میلیون تومان برای هر نفر - نامه تمکن مالی از بانک به انگلیسی)

کلیه اسناد شغلی اصل و کپی (روزنامه رسمی، اساسنامه، پروانه کسب، گواهی اشتغال به کار + تاییدیه بیمه تامین اجتماعی، گواهی اشتغال به تحصیل و ...) (دار ترجمه رسمی)

کلیه اسناد ملکی اصل و کپی به زبان لاتین (دار ترجمه رسمی)

کپی از تمام صفحات شناسنامه به همراه اصل شناسنامه (دار ترجمه رسمی)

۲ قطعه عکس (۴x۴) رنگی پشت زمینه سفید، تمام رخ، جدید

اصل پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار از زمان سفر + کپی پاسپورت و کپی ویزاهای قبل ضمانت برگشت از سفر الزامیست.

خدمات تور: اقامت در هتل های ۴ ستاره با صبحانه، بلیط رفت و برگشت هواپیما، اخذ ویزای شینگن، ترانسفرهای فرودگاهی و نمایشگاهی، بازدید از نمایشگاه به همراه راهنما، بازدید از جاذبه های توریستی، بیمه مسافرتی، راهنمای فارسی زبان

توضیحات:

* هزینه کارت ورودی نمایشگاه به عهده مسافر می باشد.

* ضمانت اجرای تور حداقل ۷ نفر می باشد.

* ثبت نام گروهی از تخفیف ویژه برخوردار می باشد

* وب سایت نمایشگاه: www.marmomacc.com